2022年 7月 25日

各 位

会 社 名   株式会社ジェイホールディングス

代表者名   代表取締役社長 眞野 定也

（コード：2721 東証スタンダード）

問合せ先   取締役 中山 宏一

      （TEL．03－6455－4278）

第三者割当増資にかかる資金使途変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2020 年 9 月 30 日付「第三者割当により発行さ

れる新株式及び第 4 回新株予約権の募集に関するお知らせ」にて公表した「調達する資金

の具体的な使途」（以下、「本資金使途」といいます。）について、下記の通り変更すること

を決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．変更の理由

 当社は、2020 年 9 月 30 日付「第三者割当により発行される新株式及び第 4 回新株

予約権の募集に関するお知らせ」に記載の通り、第 4回新株予約権（以下、「本新株予

約権」といいます。）の発行による調達額 239百万円のうち、168百万円を 2020年 10

月から 2022年 1月までの期間（以下、「本支出予定時期」といいます。）において当社

の運転資金に充当する予定でありましたが、本新株予約権は、本支出予定時期に行使さ

れず、2022年 3月に 1,000個（行使株式数 10万株）、同年 6月に 350個（行使株式数

3 万 5 千株）が行使され、計 40 百万円の資金を調達（以下、「本調達資金」といいま

す。）いたしました。

 そのような状況の中、当社の運転資金は引き続き逼迫していることから、本資金使途

の支出予定時期を変更し、本調達資金を 2022 年 10 月までの当社事業にかかる運転資

金に充当することといたしました。

２．変更の内容

 本資金使途の変更の内容は以下の通りです。（変更箇所は、下線を付して表示してお

ります。）

【変更前】

＜本新株予約権の発行により調達する資金の具体的な使途＞

具体的な使途 金額

（百万円）

支出予定時期

④ 運転資金 168百万円 2020年 10月～2022年 1 月

⑤ SDGs事業（太陽光発電所の仕入資金） 71百万円 2020年 10月～2022年 10 月

   合計金額 239百万円

【変更後】

＜本新株予約権の発行により調達する資金の具体的な使途＞

具体的な使途 金額

（百万円）

支出予定時期

④ 運転資金 168百万円 2020年 10月～2022年 10 月

⑤ SDGs事業（太陽光発電所の仕入資金） 71百万円 2020年 10月～2022年 10 月

   合計金額 239百万円

 以 上